ד' ניסן תש"פ
29 מרץ 2020

הודעה בעניין הארכה של תוקף היתרים להעסקת עובדים זרים ותוקף רישיונות ב/1 של עובדים זרים בענפים השונים

בהתאם להוראות תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (הארכת תוקף ודחיית מועדים), התש"פ-2020, מיום 25.03.20, בעניין הארכת רישיונות והיתרים שניתנו על ידי רשויות מינהליות, אבקש לעדכנכם בעניין הארכות היתרים להעסקת עובדים זרים ורישיונות עבודה של עובדים זרים בענפים המותרים, כדלהלן: